
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 rodinné 
domy  bytové domy  fyzická 

osoba  obec, stát  bytové 
družstvo

 spoluvlastnictví 
vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 
vlastníků

 . 69 999  .  .  .  .  .  .  .  .
75 374 72 646 41 772 26 098  .  .  .  .  .  .
77 827 75 794 44 270 29 067  . 23 572  .  .  .  .
83 267 78 977 47 257 29 955 47 449 24 224 7 043  .  .  .
88 200 82 160 50 258 29 659 55 781 8 630 4 319  .  .  .

98 955 89 825 55 163 32 410 60 373 4 915 5 410 9 776 2 916 9 948

                    

 absolutně  . 2 647  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %)  . 103,8  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 2 453 3 148 2 498 2 969  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 103,3 104,3 106,0 111,4  .  .  .  .  .  .
 absolutně 5 440 3 183 2 987 888  . 652  .  .  .  .
 index (v %) 107,0 104,2 106,7 103,1  . 102,8  .  .  .  .
 absolutně 4 933 3 183 3 001 -296 8 332 -15 594 -2 724  .  .  .
 index (v %) 105,9 104,0 106,4 99,0 117,6 35,6 61,3  .  .  .
 absolutně 10 755 7 665 4 905 2 751 4 592 -3 715 1 091  .  .  .
 index (v %) 112,2 109,3 109,8 109,3 108,2 57,0 125,3  .  .  .

                    

98 955 89 825 55 163 32 410 60 373 4 915 5 410 9 776 2 916 9 948

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 216 172 161 9 150 9  - 1 2 29
 500 až 999 obyvatel 901 760 730 15 695 18  - 4 7 248
 1000 až 1999 obyvatel 1 804 1 526 1 393 97 1 326 19 11 61 20 383
 2000 až 4999 obyvatel 13 589 11 845 10 871 731 10 646 166 94 305 124 2 654
 5000 až 9999 obyvatel 11 668 10 330 8 693 1 455 8 528 289 272 555 172 1 738
 10000 až 19999 obyvatel 5 692 5 085 4 273 721 4 212 55 113 390 103 956
 20000 až 49999 obyvatel 9 898 9 149 3 933 4 752 4 957 1 004 519 1 290 437 910
 50000 až 99999 obyvatel 23 086 21 362 9 326 11 488 11 704 1 686 1 955 2 953 961 1 517
 100000 a více obyvatel 32 101 29 596 15 783 13 142 18 155 1 669 2 446 4 217 1 090 1 513

88 200 82 160 50 258 29 659 55 781 8 630 4 319  .  .  .

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .
 200 - 499 obyvatel 570 470 453 10 428 27  -  .  .  .
 500 až 999 obyvatel 1 507 1 323 1 250 40 1 211 47 17  .  .  .
 1000 až 1999 obyvatel 5 758 4 996 4 782 148 4 634 109 48  .  .  .
 2000 až 4999 obyvatel 8 055 7 184 6 580 472 6 454 270 74  .  .  .
 5000 až 9999 obyvatel 8 419 7 538 6 618 813 6 519 318 130  .  .  .
 10000 až 19999 obyvatel 2 865 2 644 2 138 459 2 088 143 42  .  .  .
 20000 až 49999 obyvatel 11 088 10 532 4 537 5 406 5 647 1 949 843  .  .  .
 50000 až 99999 obyvatel 19 287 18 300 7 964 9 769 10 394 2 759 1 448  .  .  .
 100000 a více obyvatel 30 651 29 173 15 936 12 542 18 406 3 008 1 717  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Domy celkem  z toho 
obydlené

 z obydlených druh domu  z obydlených vlastník domu  z obydlených 
s obdobím 

výstavby od 
předchozího 

sčítání


	Data

